113 學年度五專聯合免試入學現場登記分發 第一次公告

主旨：本校訂於民國 113 年 7 月 10 日(星期三)進行(113)五專聯合免試入學現場登記

分發。

說明：

一、 現場登記、分發與報到日期與地點

（一） 登記日期：113 年 7 月 10 日(星期三)

（二） 登記地點：南臺科技大學圖資大樓Ｅ棟 1 樓

報名學生辦理現場登記分發，請依照本校寄發之「113 學年度南區聯合免試入學

成績暨現場登記分發報到通知單」(以下簡稱「現場登記分發報到通知單」)指定

之報到日期、梯次時間、地點及本注意事項規定，參加現場登記分發及報到，請

勿遲到(逾時登記者將失去本應獲得較佳之分發機會，由免試生自行負責)。

二、 現場登記分發各梯次登記開始及截止時間如下表：

階段 第一階段(一般生)
第二階段

(特種身分生)

梯次 第 1 梯次 第 2 梯次 第 3 梯次 第 4 梯次

開始登記時間 09:30 10:00 10:30 11:00

截止登記時間 09:50 10:20 10:50 11:05

分發順位 1~36 37~72 73~104 1~3

三、 現場登記分發注意事項

(一) 未帶或遺失「現場登記分發報到通知單」之免試生，應出具身分證明文件正

本，於本校登記桌申請補發，經查核身分無誤後當場立即發給；未帶身分證

明文件正本、學歷(力)證件正本者，不得參加現場登記分發報到，錄取報到

時須當場繳交國中畢業證書或同等學力證件正本。

(二) 符合登記資格之免試生，請依「現場登記分發報到通知單」指定日期、梯次、

時間辦理登記；逾時登記之學生則隨下一梯次登記，並安排在下一梯次前面

依「分發順位」分發，若為最後一梯次，則等該梯次發分結束後，再予分發。

(三) 免試生按規定時間登記後，應依指示接受引導至分發區進行分發，中途不可

離場，如因離場而失去原分發比序順序之分發權益，其後果由免試生自行負

責，不得有異議。

(四) 免試生分發程序完成後，即不得以任何理由要求更改分發結果。

(五) 錄取生須於現場辦理報到手續，繳交國中畢業證書正本或同等學力證件正本，

不得申請保留入學資格，未完成報到手續者，視同放棄錄取資格。

(六) 免試生在等候分發時，發現已無理想科別要求放棄分發時，須至報到/放棄區

辦理放棄後，方得離場。

(七) 免試生經分發錄取後，若認為科別不合自己興趣欲放棄者，須至報到/放棄區

辦理撤銷後，方得離場。

四、 現場登記分發報到作業流程

登記 點名 分發 錄取報到

1.「現場登記分發報到通知單」

2.身分證明文件正本

3.學歷(力)證件正本

4.委託他人：加附委託書(如附

件)及受託人身分證明文件正本

(等候分發) 招生名額額

滿時即停止

分發

◎持「現場登記分發報

到通知單」辦理

◎當場繳交國中畢業證

書或同等學力證明文

件正本

五、 其他注意事項

(一) 分發順序可能因其他免試生複查成績獲分發順位後而有所變動，實際分發

順位應以 113 年 7 月 9 日(二)14:00 公告於本校網頁之現場登記分發名單為

準。

(二) 本校通知參加現場登記分發之人數，以不超過本校一般生登記分發人數倍

率員額之報名人數。

(三) 免試生如對成績或分發順位有疑義，可填寫附件一「免試生複查成績表」，

並於 113 年 7 月 9 日(二)11:00 前先以傳真方式(06-2546743)向本校提出，再

以電話確認（06-2533131#2120-2122），逾期不予受理。

(四) 登記分發當日，本校安排校園與各科導覽，欲參加導覽之學生與家長，請至

至休息區等候，預定 11:00 出發前往各科。

◎南臺科技大學校區平面圖：

※登記時間如下列：

□ 第一梯次(登記時間:09:30~09:50)

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

1 1 2020081 楊Ｏ穎 一般生

1 2 2020053 林Ｏ宥 一般生

1 3 2020005 洪Ｏ亨 一般生

1 4 2020061 賴Ｏ錡 一般生

1 5 2020029 何Ｏ蓁 一般生

1 6 2020064 謝Ｏ宬 一般生

1 7 2020068 林Ｏ承 一般生

1 8 2020087 翁Ｏ宸 一般生

1 9 2020036 張Ｏ語 一般生

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

1 10 2020092 高Ｏ宸 一般生

1 11 2020059 呂Ｏ潁 一般生

1 12 2020094 郭Ｏ緯 一般生

1 13 2020031 陳Ｏ廷 一般生

1 14 2020035 林Ｏ祥 一般生

1 15 2020095 楊Ｏ丞 一般生

1 16 2020030 翁Ｏ哲 一般生

1 17 2020011 呂Ｏ珅 一般生

1 18 2020016 簡Ｏ哲 一般生

1 19 2020098 謝Ｏ宸 一般生

1 20 2020044 羅Ｏ安 一般生

1 20 2020039 林Ｏ廷 一般生

1 22 2020058 陳Ｏ洲 一般生

1 23 2020028 葉Ｏ翊 一般生

1 24 2020038 楊Ｏ晳 一般生

1 25 2020046 吳Ｏ翰 一般生

1 26 2020022 康Ｏ齊 一般生

1 27 2020033 李Ｏ齊 一般生

1 27 2020103 王Ｏ祐 一般生

1 29 2020045 王Ｏ立 一般生

1 30 2020050 王Ｏ程 一般生

1 31 2020066 郭Ｏ妤 一般生

1 32 2020013 翁Ｏ琇 一般生

1 33 2020082 呂Ｏ呈 一般生

1 34 2020077 謝Ｏ諺 一般生

1 35 2020024 王Ｏ瀠 一般生

1 36 2020042 吳Ｏ瑞 一般生

□ 第二梯次(登記時間:10:00~10:20)

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

2 37 2020043 吳Ｏ霆 一般生

2 38 2020102 陳Ｏ廷 一般生

2 39 2020010 汪Ｏ諺 一般生

2 40 2020020 劉Ｏ岑 一般生

2 41 2020037 陳Ｏ羽 一般生

2 42 2020018 黃Ｏ睿 一般生

2 43 2020100 蘇Ｏ綸 一般生

2 44 2020021 曾Ｏ亨 一般生

2 45 2020007 王Ｏ竤 一般生

2 46 2020004 楊Ｏ宗 一般生

2 46 2020097 杜Ｏ恩 一般生

2 48 2020051 周Ｏ鴻 一般生

2 49 2020099 藍Ｏ鴻 一般生

2 50 2020062 鄭Ｏ中 一般生

2 51 2020049 許Ｏ芸 一般生

2 52 2020063 江Ｏ軒 一般生

2 53 2020027 謝Ｏ億 一般生

2 54 2020070 林Ｏ謙 一般生

2 55 2020072 陳Ｏ佑 一般生

2 56 2020091 黃Ｏ欽 一般生

2 57 2020017 林Ｏ翰 一般生

2 58 2020006 楊Ｏ宇 一般生

2 59 2020015 陳Ｏ融 一般生

2 60 2020079 葉Ｏ裕 一般生

2 61 2020083 陳Ｏ翰 一般生

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

2 62 2020009 吳Ｏ 一般生

2 63 2020034 温Ｏ辰 一般生

2 64 2020052 陳Ｏ彤 一般生

2 65 2020093 李Ｏ瑋 一般生

2 66 2020105 涂Ｏ薰 一般生

2 67 2020040 黃Ｏ豪 一般生

2 68 2020104 張Ｏ榮 一般生

2 69 2020032 李Ｏ賢 一般生

2 70 2020086 郭Ｏ嘉 一般生

2 71 2020071 王Ｏ銓 一般生

2 72 2020008 高Ｏ樂 一般生

□ 第三梯次(登記時間:10:30~10:50)

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

3 73
2020047 黃Ｏ弘

一般生

3 74
2020056 陳Ｏ廷

一般生

3 75
2020065 蔡Ｏ輝

一般生

3 76
2020084 陳Ｏ忠

一般生

3 77
2020012 吳Ｏ軒

一般生

3 78
2020089 林Ｏ丞

一般生

3 79
2020076 陳Ｏ昱

一般生

3 80
2020075 梁Ｏ傑

一般生

3 81
2020088 蔡Ｏ陽

一般生

3 82
2020025 王Ｏ叡

一般生

3 83
2020101 駱Ｏ軒

一般生

3 84
2020085 李Ｏ逸

一般生

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

3 85
2020014 陳Ｏ翰

一般生

3 86
2020001 黃Ｏ諺

一般生

3 87
2020060 王Ｏ丞

一般生

3 88
2020073 楊Ｏ志

一般生

3 89
2020069 方Ｏ澂

一般生

3 90
2020054 黄Ｏ堡

一般生

3 91
2020067 許Ｏ宸

一般生

3 92
2020002 李Ｏ璇

一般生

3 93
2020041 陳Ｏ廷

一般生

3 94
2020078 張Ｏ軒

一般生

3 95
2020026 蔡Ｏ勛

一般生

3 96
2020096 呂Ｏ凱

一般生

3 97
2020074 黎Ｏ鋐

一般生

3 98
2020048 王Ｏ翎

一般生

3 99
2020003 黃Ｏ維

一般生

3 100
2020055 陳Ｏ叡

一般生

3 101
2020090 吳Ｏ紘

一般生

3 102
2020080 胡Ｏ嘉

一般生

3 103
2020057 王Ｏ豪

一般生

3 104
2020019 吳Ｏ笙

一般生

□ 第四梯次(登記時間:11:00~11:05)

分發梯次 分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

4 1 2020094 郭Ｏ緯 身障生

4 2 2020016 簡Ｏ哲 身障生

4 3 2020085 李Ｏ逸 身障生

附件

113 學年度南臺科技大學

代理現場登記分發報到委託書

  茲代理委託人辦理「113 學年度南臺科技大學五專聯合免試入學」現場

登記分發報到作業，並遵守委員會「受委託人以代理一名免試生為限，並不

得由其他免試生代理參加分發」，違者不予受理之規定。

    若因此遭致權益受損，委託人願負一切責任，敬請  准予代理相關手續。

        此致

  南臺科技大學招生委員會

委      託      人 ：

委 託人 身分 證統 一編 號：
( 居 留 證 號 或 入 出 境 許 可 證 統 一 編 號 )

受    委    託    人 ：

受委託人身分證統一編號：
( 居 留 證 號 或 入 出 境 許 可 證 統 一 編 號 )

受 委 託 人 通 訊 地 址 ：

受 委 託 人 電 話 ：

                              免  試  生  簽  章:

                              免試生家長或監護人簽章:

註：煩請受委託人攜帶委託人及本人之身分證明文件正本以便查驗。

中 華 民 國 113  年 7   月     日



請
沿
此
線
小
心
剪
下